
STENSBALLE IK - TRÆNER-LEDER GUIDEN Opdateret d. 07.11.2019

KONTAKTER NAVNE MOBIL MAIL:

Stensballe hallen: Dagtimer 7629 2323 kufeh@horsens.dk
Stensballe hallen: Aften og week-end 5158 9993 kufeh@horsens.dk

Christian Grønvald 4011 8128 christiangroenvaldsik@gmail.com
Kan følges på hjemmesiden
   

Cafeteria: Formand Kenn Frederiksen   
Cafeteria: Reservation Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk
Cafeteria: Reservation Christian Grønvald 4011 8128 christiangroenvaldsik@gmail.com

Blå vogn: Jens Ole Brandt 2872 3735 brandt_job@post.tele.dk

Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk
Tine Agnes Larsen 6023 1976 tineagnesSIK@gmail.com
Charlotte Tiedemann 2258 0071 charlotte_tiedemann@hotmail.com
Christian Grønvald 4011 8128 christiangroenvaldsik@gmail.com
Julie Bager 2174 7183 jnbager@gmail.com

Fodboldbestyrelsen:
Formand Søren Knigge 2027 0637 soren@knigge.dk
Bestyrelsesmedlem Christian Grønvald 4011 8128 christiangroenvaldsik@gmail.com
Kasserer Vibeke Olesen 4053 8399 mikael_vibeke@hotmail.com
Ungdomsformand Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk
Seniorformand  Rasmus Lindemann 4076 4434 rasmus-jul@hotmail.com
Bestyrelsesmedlem Kristoffer Dilbjerg 5380 2204 dilbjerg96@hotmail.com
Bestyrelsesmedlem Christina Fuglsang 2891 9368 nbm@stofanet.dk
Suppleant Gert Bentsen  2220 7426 bentsen.gert@gmail.com
Suppleant Kenn H. B. Frederiksen 2086 9633 khbf@live.dk

Cafeteriaforeningen:
Formand: Kenn H. B. Frederiksen 2086 9633 khbf@live.dk
Kasserer Vibeke Olesen 4053 8399 mikael_vibeke@hotmail.com

Rudi Rasmussen 2176 8542 rudi.rasmussen@amcor.com
Tina Strand-Danielsen 6162 2052 Tinakstrand@gmail.com
Harry Kristensen 2063 8041 hakbb@hotmail.dk
Heidi Mortensen 2553 3425 agerbakken18@gmail.com

Ungdomsudvalg 
Ungdomsformand Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk

Kenn H. B. Frederiksen 2086 9633 khbf@live.dk
Rudi Rasmussen 2176 8542 rudi.rasmussen@amcor.com
Tina Strand-Danielsen 6162 2052 Tinakstrand@gmail.com
Michael Potempa 2541 7240 Michael.m.potempa@gmail.com

 Arne Wind Andersen 5129 3212 aa@horsens.dk

Sportslig udvalg Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk
Arne Wind Andersen 5129 3212 aa@horsens.dk
Christian Grønvald 4011 8128 christiangroenvaldsik@gmail.com
Kristoffer Dilbjerg 5380 2204 dilbjerg96@hotmail.com

Samarbejdsudvalg HT Diana Worm Agerschou 4080 2733 agerschou@os.dk
Lasse Hedegaard Rasmussen 2063 8110 lassehr1005@gmail.com

Serie 2 Herrer Cheftræner Christian Løvbjerg 2620 9867 christianlovbjerg@gmail.com

Serie 4 Herrer Cheftræner Rasmus Felipe Jul Lindemann4076 4434 rasmus-jul@hotmail.com

Serie 5 Herrer Cheftræner Simon Schultz 2073 7256 simon.schulz@dahetra.dk

Old Boys JBU Cheftræner Morten Trier 2790 9600 trifa@stofanet.dk

STENSBALLE IK - Herrer-senior - Old Boys - Super Old Boys - Veteraner

Hjemmekampe - bane og omklædning

Klub-office, kontingent, kurser m.m.
Stensballe IK Adminstrationen:

Kampfordeler & baneansvarlig:

STENSBALLE IK: Bestyrelsen, Ungdoms- og sportsligtudvalg, Seniorudvalg og Dameudvalg



Sportschef Martin Langberg 2235 6895 martinlangberg@mail.dk
 

Super Old Boys Herrer Holdleder Jens Ole Brandt 2872 3735 brandt_job@post.tele.dk

Veteraner Herrer Holdleder Claus Holm 4020 4577 ch@dbb.as

Motionsholdet herrer Holdleder Bent Christensen 5196 2475 b.chr@stofanet.dk

U19 Drenge (2002): Trinleder Arne Wind Andersen 5129 3212 aa@horsens.dk
Cheftræner Ole Nielsen 2773 4913 ovn@premium-products.dk
Træner Allan Esbensen 2625 7265 allanesbensen@stofanet.dk

U16 Drenge (2003-04): Trinleder Karsten Revsbech 3020 1028 mail@karstenrevsbech.dk
Træner Gustav Fynbo 4215 3884 gustavfynbo@gmail.xom
Træner Andreas Revsbech 2010 2259 andreasrevsbech10@gmail.com
Hjælpetræner Arne Wind Andersen 5129 3212 aa@horsens.dk

U14 Drenge (2005-06): Trinleder Mette Møllgaard 2819 7487 mollgaard66@stofanet.dk
Cheftræner Kasper Frederiksen 5338 9633 kallekitkat@gmail.com
Træner Arne Wind Andersen 5129 3212 aa@horsens.dk
Ungtræner Sebastian Wind Andersen

U13 Drenge (2007): Trinleder Rikke Wynne Strandgaard 5124 3472 rikke.w.strandgaard@gmail.com
Cheftræner Alex Møller 3163 1639 alexwill@outlook.dk
Træner Casper Theis Jensen 6141 8264 cav11@outlook.dk
Ungtræner Benjamin Møller

U12 Drenge (2008): Trinleder Jan Hyrns Hansen 2789 7418 hyrns@live.dk
Cheftræner Michael Enghøj 2533 1880 me@privat.dk
Træner Henrik Højlund 4178 0817 hho@eniig.dk
Træner Thomas Feddersen 2446 2640 thomas.r.feddersen@gmail.com
Ungtræner Ersin Öztürk
Ungtræner Jonas Ottosen

U11 Drenge (2009): Trinleder Karin Kromann 6039 0896 karin.kromann@me.com
Cheftræner Søren Skovsbøll 2016 7020 ss@innovater.dk
Træner Erwin Nissen 5115 9977 en.envestas@gmail.com
Træner Kenneth Larsen 2560 1670 kenneth.larsen77@hotmail.dk
Ungtræner Thomas Johannesen
Ungtræner Viktor Enghøj

U10 Drenge (2010): Trinleder Pernille Tinggaard 4023 9615 pernilletinggaard@gmail.com
Cheftræner Ole Nielsen 3033 0212 on@justdrinks.dk
Træner Allan Laursen 2382 6167 altanja@hotmail.com
Træner Martin Bøgballe 2073 4686 harbenn@hotmail.com
Ungtræner Frederik Møllgaard
Ungtræner Gustav Myhre  

   
U9 Drenge (2011): Trinleder Michael Potempa 2541 7240 Michael.m.potempa@gmail.com

Cheftræner Morten Kjærsgaard 3042 7820 mokja1@gmail.com
Træner Michael Thorvaldsen 2559 1022 mr_united1@hotmail.com 
Ungtræner Carl Emil Lykke Hvid   

U8 Drenge (2012) Trinleder Ingen desværre
Cheftræner Michael Laursen 4042 7476 mlaursen556@gmail.com
Hjælpetræner Anders Mandrup 2819 8052 am@eagleeyefoto.dk
Ungtræner Lauritz Damgaard Fink
Ungtræner Danar Ibrahim

U7 Drenge (2013 & yngre) Trinleder Jesper Fick 3074 7487 jesperfick@gmail.com
Træner Janus Drachmann 2889 5563 janusdrachmann88@gmail.com
Træner Mikkel Bothe 4041 8015 mikkelbothe@gmail.com
Ungtræner Niels Viggo Nielsen
Ungtræner Viktor Holm

STENSBALLE IK  - Ungdom Drenge



U5-U6 drege (2014 & yngre)Træner Simon Schultz 2632 6100 simon.schultz@dahetra.dk
Træner Hofy Gudmundsdottir 4056 6515 hofy86@gmail.com
Ungtræner Niels Viggo Nielsen
Ungtræner Diako Darbandy 

1. hold kvinder Trinleder HT/SIKDiana Worm Agerschou 4080 2733 agerschou@os.dk
Cheftræner Rasmus Felipe Jul Lindemann 4076 4434 rasmus-jul@hotmail.com
Træner Finn Bendorf 5135 1382 htif2002@gmail.com
Træner Nikolaj Bæklund 2721 8060 beaklund@gmail.com

Kvinder +29 7M: Ansvarlig Anita Rath Sørensen 2025 8210 anitarath25@gmail.com

U16 Piger (2004): Trinleder HT/SIKAnne Mette Warming Pedersen6122 3096 chram@stofanet.dk
Træner Stig Breinholdt Knudsen 2720 2871 sbknudsen81@icloud.com
Træner Steen Christensen 2887 6324 SteenSIK@gmail.com

U15 Piger (2005): Trinleder HT/SIKOle Juel 2722 1177 olepaukevej@gmail.com
Cheftræner Mette Bolmgren 2221 4913 mettebolmgreen@hotmail.com
Chefræner Stig Breinholdt Knudsen 2720 2871 sbknudsen81@icloud.com

U14 piger (2006): Trinleder HT/SIKHenrik Jensen 2521 5198 hj@dse.dk
Cheftræner Sarah Bille 4128 2809 sarahbille@yahoo.com
Hjælpetræner Mikkel Johansen 2988 3824 mikkelmeyer95@hotmail.com

U13 Piger (2007): Trinleder Marianne Schmidt Lyster 2936 8325 msr8700@yahoo.co.uk
Cheftræner Lasse Hedegaard Rasmussen 2063 8110 lassehr1005@gmail.com
Træner Jesper Mortensen 2066 3169 jespergmortensen@hotmail.com
Træner Christine Revsbech 4232 8011 Christine_Revsbech@hotmail.dk
Træner Charlotte Tiedemann 2258 0071 charlotte_tiedemann@hotmail.com

U12 Piger (2008): Trinleder Marianne Schjøth 2174 2753 marianneschjoth@gmail.com
Cheftræner Mikael Skov Grønhøj 2270 9454 mikael.groenhoej@gmail.com
Træner Søren Jochumsen 4010 2310 galgehoj120@gmail.com
Ungtræner Mads Emil Harding

U11 Piger (2009): Trinleder Katja Hansen 2343 9373 martinogkatja@stofanet.dk
Cheftæner Martin Lervad Lundø 2333 8899 mln@energinet.dk
Ungtræner Mads Emil Harding

U10 piger (2010): Trinleder Anna Gitte Kristiansen 2826 4599 agk@gcmail.dk
Træner Jacob Hâuser 8938 1643 jacobhauser81@gmail.com
Træner Christian Asmussen 2544 4318 christian.asmussen@wuerth.dk
Træner Ronni Borg 3029 6183 ronni.borg@hotmail.com

U9 piger (2011): Trinleder Irene Kjær Andersen 2448 8544 irenekjaer@hotmail.com
Cheftræner Niels Voetmann Jepsen 4132 1702 Niels.voetmann.jepsen@gmail.com
Ungtræner Louise Lyster
Ungtræner Thea Emilie

U8 piger (2012 & yngre) Trinleder Jytte A. Jørgensen 2777 5055 jyttethecat@hotmail.com
Træner Kristian Schou 5180 8167 schouen@hotmail.com
Træner Thomas Brandsborg 2330 9485 thomasbrandsborg@gmail.com

Målmandstræner Colin Simpson 2125 8867 crazyball100@gmail.com

Fredags-tekniktræning Lui Strandgaard 6088 9043 lui.strandgaard@gmail.com

Sponsorudvalg Afventer   
Sponsorudvalg Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk

Administrationen Tine Agnes Larsen 6023 1976 tineagnesSIK@gmail.com
Christian Grønvald 4011 8128 christiangroenvaldsik@gmail.com
Charlotte Tiedemann 2258 0071 charlotte_tiedemann@hotmail.com

STENSBALLE IK - Ungdom piger + kvinder

STENSBALLE IK Diverse udvalg og aktivitetsansvarlige:



Julie Bager 2174 7183 jnbager@gmail.com

Kursusansvarlig Tine Agnes Larsen 6023 1976 tineagnesSIK@gmail.com

Talentstævne - Piger Charlotte Tiedemann 2258 0071 charlotte_tiedemann@hotmail.com
Christian Grønvald 4011 8128 siktalentstaevne@gmail.com 

Den Blå Vogn Jens Ole Brandt 2872 3735 brandt_job@post.tele.dk

DBU fodboldskoler Charlotte Tiedemann 2258 0071 charlotte_tiedemann@hotmail.com

Materialeudvalg Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk

Lederbeklædning Verner Sørensen 3171 3413 verner.sport@mail.dk

Julie Bager 2174 7183 jnbager@gmail.com

Ungdomskonsulent  U12 - U17 drengeArne Wind Andersen 5129 3212 aa@horsens.dk

Foreningsarbejde Julie Bager 2174 7183 jnbager@gmail.com

 christiangroenvaldsik@gmail.comVed ændringer til hjemmesiden eller guiden kontakt Christian Grønvald:   

Klubtøj bestillinger via Sportmaster


